היועץ המשפטי לכנסת

סימוכין: 00100213
ירושלים, כ"ו בטבת תשע"ג
8 בינואר 2013

לכבוד
חברי הכנסת

שלום רב,

הנדון: העברתו של ד"ר גלעד נתן מתפקידו כחוקר במרכז המחקר והמידע של הכנסת

בימים האחרונים התפרסמו בתקשורת ידיעות שונות בעניינו של עובד הכנסת, ד"ר גלעד נתן, שהועבר מתפקידו כחוקר במרכז המחקר והמידע של הכנסת לתפקיד אחר בארכיון הכנסת.